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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Cuarta Válida – Manizales - Caldas 

Junio 28, 29 y 30 de 2024 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL A DAMAS 

 

  

Fecha                : 28/06/24 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

1     904 SORIANO,Azul Gabriel INF A D  CONTRAMONTAÑA              00:01:59 

2     910 QUINTERO,Danna Sofia INF A D  RUEDA LIBRE MINDEPORTE     00:03:42     1:43 min. 

3     902 RIVERA,Antonia       INF A D  CLUB MINERO AMAGA          00:04:11     2:12 min. 

4     906 RUIZ,Sheila Isabela  INF A D  TAMBO EXTREMO              00:04:20     2:21 min. 

5     903 GOMEZ,Gabriela       INF A D  RODANTES VALDOCO           00:04:28     2:29 min. 

6     909 RODRIGUEZ,Valeria    INF A D  RUEDA LIBRE MINDEPORTE     00:04:52     2:53 min. 

7     907 CIFUENTE,Ariana      INF A D  RAPTORS DND                00:05:08     3:09 min. 

8     901 GARCIA,Sammy Liseth  INF A D  CLUB MINERO AMAGA          00:05:12     3:13 min. 

9     905 SANDOVAL,Julieth Pau INF A D  ESC FORMACION MADRID       00:05:45     3:46 min. 

10    911 GUTIERREZ,Sofia      INF A D  RUEDA LIBRE MINDEPORTE     00:06:00     4:01 min. 

11    908 GARAVITO,Danna Eliza INF A D  RAPTOR DND                 00:06:40     4:41 min. 

 

Corredores clasificados : 11 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA VALIDA MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL A DAMAS 

  

Fecha       : 28/06/24 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  904  SORIANO,Azul Gabriela  INF A D  CONTRAMONTAÑA              160 - 040 040 040 040  

    2.-  902  RIVERA,Antonia         INF A D  CLUB MINERO AMAGA          132 - 033 033 033 033  

    3.-  901  GARCIA,Sammy Liseth    INF A D  CLUB MINERO AMAGA          108 - 027 030 030 021  

    4.-  903  GOMEZ,Gabriela         INF A D  RODANTES VALDOCO            99 - 036 036 000 027  

    5.-  906  RUIZ,Sheila Isabela    INF A D  TAMBO EXTREMO               82 - 000 025 027 030  

    6.-  905  SANDOVAL,Julieth Pauli INF A D  ESC FORMACION MADRID        76 - 030 027 000 019  

    7.-  907  CIFUENTE,Ariana        INF A D  RAPTORS DND                 59 - 000 000 036 023  

    8.-  908  GARAVITO,Danna Elizabe INF A D  RAPTOR DND                  40 - 000 000 025 015  

    9.-  910  QUINTERO,Danna Sofia   INF A D  RUEDA LIBRE MINDEPORTE      36 - 000 000 000 036  

   10.-  909  RODRIGUEZ,Valeria      INF A D  RUEDA LIBRE MINDEPORTE      25 - 000 000 000 025  

   11.-  911  GUTIERREZ,Sofia        INF A D  RUEDA LIBRE MINDEPORTE      17 - 000 000 000 017  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Cuarta Válida – Manizales - Caldas 

Junio 28, 29 y 30 de 2024 
RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

 

 Fecha                : 28/06/24 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7001 JIMENEZ,Luciano      INF A M  BECYCLING-BOGOTA           00:01:52           

   2    7004 MAYA,Dilan           INF A M  CLUB INQUEBRANTABLES       00:02:28       36 seg. 

   3    7013 MOSQUERA,Gabriel     INF A M  GUESFORD                   00:02:32       40 seg. 

   4    7003 URIBE,Carlos         INF A M  CLUB GARROTEROS            00:02:40       48 seg. 

   5    7014 VEGA,Joaquin         INF A M  CONTRAMONTAÑA              00:02:46       54 seg. 

   6    7010 COMBARIZA,Santiago   INF A M  CLUB ELITE CYCLING         00:02:53     1:01 min. 

   7    7017 DE JESUS,Samuel Este INF A M  TAMBO EXTREMO              00:03:11     1:19 min. 

   8    7028 ZAPATA,Santiago      INF A M  RUEDA LIBRE MINDEOPORTE    00:03:26     1:34 min. 

   9    7016 RUIZ,Julian Adolfo   INF A M  TAMBO EXTREMO              00:03:29     1:37 min. 

  10    7020 MARTINEZ,Nicolas     INF A M  ZABRINSKY TEAM             00:03:38     1:46 min. 

  11    7005 PERILLA,Martin Pio   INF A M  LYCANS TOLIMA              00:03:51     1:59 min. 

  12    7022 RIVERA,Jhonnier      INF A M  TAMBO EXTREMO              00:03:53     2:01 min. 

  13    7025 ALZATE,Jaider        INF A M  RUEDA LIBRE-MINDEPORTE     00:03:55     2:03 min. 

  14    7008 BETANCOURT,Yerik Sam INF A M  CONTRAMONTAÑA              00:04:01     2:09 min. 

  15    7002 RESTREPO,Federico    INF A M  CLUB MINERO AMAGA          00:04:05     2:13 min. 

  16    7021 VARGAS,Jeronimo      INF A M  LOS CONTRAMONTAÑA          00:04:07     2:15 min. 

  17    7018 CASTRO,Juan Felipe   INF A M  ZABRINSKY                  00:04:31     2:39 min. 

  18    7026 GARCIA,Juan Miguel   INF A M  RUEDA LIBRE MINDEPORTE     00:04:45     2:53 min. 

  19    7027 GOMEZ,Tomas          INF A M  RUEDA LIBRE MINDEPORTE     00:06:51     4:59 min. 

  20    7024 CARMONA,Martin       INF A M  RUEDA LIBRE MINDEPORTE     00:06:54     5:02 min. 

  21    7009 CARDOZO,Andrey Matia INF A M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:07:13     5:21 min. 

  22    7023 GONZALEZ,Geronimo    INF A M  RUEDA LIBRE - MINDEPORTE   00:12:23    10:31 min. 

 

 Corredores clasificados : 22 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Cuarta Válida – Manizales - Caldas 

Junio 28, 29 y 30 de 2024 
RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA VALIDA MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

 

 Fecha       : 28/06/24 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 7003  URIBE,Carlos           INF A M  CLUB GARROTEROS            150 - 040 040 040 030  

    2.- 7004  MAYA,Dilan             INF A M  CLUB INQUEBRANTABLES       135 - 036 033 030 036  

    3.- 7001  JIMENEZ,Luciano        INF A M  BECYCLING-BOGOTA           120 - 030 023 027 040  

    4.- 7014  VEGA,Joaquin           INF A M  CONTRAMONTAÑA              112 - 033 019 033 027  

    5.- 7005  PERILLA,Martin Pio     INF A M  LYCANS TOLIMA               91 - 025 030 021 015  

    6.- 7010  COMBARIZA,Santiago     INF A M  CLUB ELITE CYCLING          88 - 027 000 036 025  

    7.- 7013  MOSQUERA,Gabriel       INF A M  GUESFORD                    81 - 017 021 010 033  

    8.- 7017  DE JESUS,Samuel Esteva INF A M  TAMBO EXTREMO               68 - 000 036 009 023  

    9.- 7009  CARDOZO,Andrey Matias  INF A M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            49 - 011 027 008 003  

   10.- 7011  CORREDOR,Samuel Fernan INF A M  CLUB ELITE CYCLING          46 - 023 000 023 000  

   11.- 7016  RUIZ,Julian Adolfo     INF A M  TAMBO EXTREMO               44 - 000 025 000 019  

   12.- 7015  CONTRERAS,Samuel Julia INF A M  ESC FORMACION MADRID        34 - 021 000 013 000  

   13.- 7020  MARTINEZ,Nicolas       INF A M  ZABRINSKY TEAM              32 - 000 000 015 017  

   14.- 7008  BETANCOURT,Yerik Samue INF A M  CONTRAMONTAÑA               32 - 015 000 007 010  

   15.- 7021  VARGAS,Jeronimo        INF A M  LOS CONTRAMONTAÑA           27 - 000 000 019 008  

   16.- 7019  ROJAS,Juan Diego       INF A M  ZABRINSKY                   25 - 000 000 025 000  

   17.- 7018  CASTRO,Juan Felipe     INF A M  ZABRINSKY                   24 - 000 000 017 007  

   18.- 7007  BALLEN,Ian Nicolas     INF A M  NO CLUB                     24 - 013 000 011 000  

   19.- 7028  ZAPATA,Santiago        INF A M  RUEDA LIBRE MINDEOPORTE     21 - 000 000 000 021  

   20.- 7006  CalderOn,Jorge Alejand INF A M  REAL SAN CARLOS             19 - 019 000 000 000  

   21.- 7022  RIVERA,Jhonnier        INF A M  TAMBO EXTREMO               13 - 000 000 000 013  

   22.- 7025  ALZATE,Jaider          INF A M  RUEDA LIBRE-MINDEPORTE      11 - 000 000 000 011  

   23.- 7012  GOMEZ,Jenderson Samuel INF A M  SACHARUNA                   10 - 010 000 000 000  

   24.- 7002  RESTREPO,Federico      INF A M  CLUB MINERO AMAGA            9 - 000 000 000 009  

   25.- 7026  GARCIA,Juan Miguel     INF A M  RUEDA LIBRE MINDEPORTE       6 - 000 000 000 006  

   26.- 8022  RESTREPO,Federico      INF A M  CLUB MINERO AMAGA            6 - 000 000 006 000  

   27.- 7027  GOMEZ,Tomas            INF A M  RUEDA LIBRE MINDEPORTE       5 - 000 000 000 005  

   28.- 7024  CARMONA,Martin         INF A M  RUEDA LIBRE MINDEPORTE       4 - 000 000 000 004  

   29.- 7023  GONZALEZ,Geronimo      INF A M  RUEDA LIBRE - MINDEPORTE     2 - 000 000 000 002  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Cuarta Válida – Manizales - Caldas 

Junio 28, 29 y 30 de 2024 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL B DAMAS 

 

  

 Fecha                : 28/06/24 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     953 CONTRERAS,Maria Alej INF B D  FUND BIKING VILLAGE        00:03:31           

   2     957 SERRANO,Sofia        INF B D  GUESFORD                   00:03:34        3 seg. 

   3     952 RIOS,Luciana         INF B D  CLUB SUPER AMIGOS BIKE     00:03:42       11 seg. 

   4     951 DORADO,Miranda       INF B D  MTB JAMUNDI                00:03:58       27 seg. 

   5     955 PORRAS,Luciana       INF B D  CLUB ELITE CYCLING         00:04:22       51 seg. 

   6     954 FERNANDEZ,Asly Maria INF B D  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:04:47     1:16 min. 

   7     956 RUEDA,Saray Daniela  INF B D  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:06:22     2:51 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

  

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA VALIDA MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL B DAMAS 

 

 Fecha       : 28/06/24 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  957  SERRANO,Sofia          INF B D  GUESFORD                   141 - 036 033 036 036  

    2.-  953  CONTRERAS,Maria Alejan INF B D  FUND BIKING VILLAGE        133 - 030 036 027 040  

    3.-  956  RUEDA,Saray Daniela    INF B D  IMCRDZ ZIPAQUIRA           126 - 033 030 040 023  

    4.-  954  FERNANDEZ,Asly Mariana INF B D  IMCRDZ ZIPAQUIRA           109 - 027 027 030 025  

    5.-  952  RIOS,Luciana           INF B D  CLUB SUPER AMIGOS BIKE      98 - 025 040 000 033  

    6.-  951  DORADO,Miranda         INF B D  MTB JAMUNDI                 95 - 040 025 000 030  

    7.-  955  PORRAS,Luciana         INF B D  CLUB ELITE CYCLING          83 - 023 000 033 027  

    8.-  958  HIGUITA,Stefanny       INF B D  CLUB DEPORTIVO DE CICLISM   23 - 000 023 000 000  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Cuarta Válida – Manizales - Caldas 

Junio 28, 29 y 30 de 2024 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION CUARTA VALIDA MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 28/06/24 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    8014 MONCALEANO,Jeronimo  INF B M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:01:23           

   2    8016 TASCON,Martin        INF B M  BTT RECIO                  00:01:31        8 seg. 

   3    8001 ARIAS,David          INF B M  TOURMALET CLUB MINERO AMA  00:01:40       17 seg. 

   4    8017 TIBADUIZA,Luis Ferna INF B M  LOS CONTRAMONTAÑA          00:02:16       53 seg. 

   5    8004 ROJAS,Andres Felipe  INF B M  CLUB SUPER AMIGOS BIKE     00:02:23     1:00 min. 

   6    8002 VASQUEZ,Juan Mateo   INF B M  BECYCLING-BOGOTA           00:02:24     1:01 min. 

   7    8019 VESGA,Alejandro      INF B M  GARROTEROS                 00:02:41     1:18 min. 

   8    8027 SANCHEZ,Juan Andres  INF B M  INQUEBRANTABLES            00:02:44     1:21 min. 

   9    8010 JIMENEZ,Jose Manuel  INF B M  INQUEBRANTABLES MANZUR QU  00:02:49     1:26 min. 

  10    8012 LEIVA,Juan Jose      INF B M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:02:56     1:33 min. 

  11    8018 TRIANA,Danilo Andres INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:03:18     1:55 min. 

  12    8034 ACEVEDO,Emanuel      INF B M  LIGA DE ANTIOQUIA          00:03:25     2:02 min. 

  13    8015 RODRIGUEZ,Ivan Santi INF B M  SPECIALIZED TUGO           00:03:28     2:05 min. 

  14    8041 ZAPATA,Santiago      INF B M  RUEDA LIBRE MINDEPORTE     00:03:39     2:16 min. 

  15    8039 GONZALES,Gregorio    INF B M  EVER BIKE TEAM CLUB MINER  00:03:46     2:23 min. 

  16    8031 TIBAQUICHA,Samuel Al INF B M  IMRD COTA                  00:03:51     2:28 min. 

  17    8005 AGUIRRE,Joshua       INF B M  INQUEBRANTABLES MANZUR QU  00:03:59     2:36 min. 

  18    8040 LONDONO,Emanuel      INF B M  RUEDA LIBRE MINDEPORTE     00:04:32     3:09 min. 

  19    8038 SERRANO,Santiago     INF B M  RAPTOR DND                 00:04:45     3:22 min. 

  20    8035 GARCIA,Luis Fernado  INF B M  TAMBO EXTREMO              00:04:54     3:31 min. 

  21    8020 CABEZAS,Daniel Camil INF B M  LYCANS TOLIMA              00:05:19     3:56 min. 

  22    8033 CANAVERA,Jacobo      INF B M  MAMA Y PAPA                00:06:35     5:12 min. 

 

 Corredores clasificados : 22 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Cuarta Válida – Manizales - Caldas 

Junio 28, 29 y 30 de 2024 
RESULTADOS 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA CUARTA VALIDA MANIZALES 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

 

 

 Fecha       : 28/06/24 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 8004  ROJAS,Andres Felipe    INF B M  CLUB SUPER AMIGOS BIKE     137 - 040 040 030 027  

    2.- 8012  LEIVA,Juan Jose        INF B M  SIN FRONTERAS SEVILLA      110 - 030 023 040 017  

    3.- 8001  ARIAS,David            INF B M  TOURMALET CLUB MINERO AMA  101 - 021 036 011 033  

    4.- 8017  TIBADUIZA,Luis Fernand INF B M  LOS CONTRAMONTAÑA           92 - 010 033 019 030  

    5.- 8019  VESGA,Alejandro        INF B M  GARROTEROS                  91 - 036 015 017 023  

    6.- 8002  VASQUEZ,Juan Mateo     INF B M  BECYCLING-BOGOTA            88 - 023 025 015 025  

    7.- 8016  TASCON,Martin          INF B M  BTT RECIO                   87 - 017 009 025 036  

    8.- 8014  MONCALEANO,Jeronimo    INF B M  SIN FRONTERAS SEVILLA       83 - 007 000 036 040  

    9.- 8015  RODRIGUEZ,Ivan Santiag INF B M  SPECIALIZED TUGO            68 - 015 021 021 011  

   10.- 8009  JIMENEZ,Santiago       INF B M  SUPERAMIGOS                 63 - 033 030 000 000  

   11.- 8018  TRIANA,Danilo Andres   INF B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            61 - 027 010 009 015  

   12.- 8005  AGUIRRE,Joshua         INF B M  INQUEBRANTABLES MANZUR QU   59 - 025 027 000 007  

   13.- 8003  RODRIGUEZ,Juan Diego   INF B M  JENISABIKE                  49 - 008 008 033 000  

   14.- 8034  ACEVEDO,Emanuel        INF B M  LIGA DE ANTIOQUIA           40 - 000 000 027 013  

   15.- 8007  CASTELLANOS,Sergio Mat INF B M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    32 - 019 000 013 000  

   16.- 8031  TIBAQUICHA,Samuel Alej INF B M  IMRD COTA                   31 - 000 000 023 008  

   17.- 8027  SANCHEZ,Juan Andres    INF B M  INQUEBRANTABLES             28 - 000 007 000 021  

   18.- 8010  JIMENEZ,Jose Manuel    INF B M  INQUEBRANTABLES MANZUR QU   28 - 004 000 005 019  

   19.- 8020  CABEZAS,Daniel Camilo  INF B M  LYCANS TOLIMA               21 - 005 006 007 003  

   20.-*8011  LANCHEROS,Duver Albeir INF B M  LIGA DE BOYACA              21 - 011 000 010 000  

   20.-*8021  VARGAS,Andres Mauricio INF B M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    21 - 013 000 008 000  

   22.- 8029  ROJAS,Ivan Santiago    INF B M  RODANTES VALDOCCO           19 - 000 019 000 000  

   23.- 8026  AGUDELO,Yesid Andres   INF B M  Club Deportivo de Ciclism   17 - 000 017 000 000  

   24.- 8025  TENORIO,Brayan Alexand INF B M  EVOLUTION BIKE PASTO        13 - 000 013 000 000  

   25.- 8030  CASTRO,Juan David      INF B M  SELECCIÓN QUILICHAO SOMOS   11 - 000 011 000 000  

   26.- 8041  ZAPATA,Santiago        INF B M  RUEDA LIBRE MINDEPORTE      10 - 000 000 000 010  

   27.- 8013  MALAGON,Emanuel Santia INF B M  CACIQUES DE ZIPA            10 - 006 000 004 000  

   28.- 8039  GONZALES,Gregorio      INF B M  EVER BIKE TEAM CLUB MINER    9 - 000 000 000 009  

   29.- 8006  ARANGO,Juan Esteban    INF B M  CLUB ELITE CYCLING           9 - 009 000 000 000  

   30.- 8033  CANAVERA,Jacobo        INF B M  MAMA Y PAPA                  8 - 000 000 006 002  

   31.- 8040  LONDONO,Emanuel        INF B M  RUEDA LIBRE MINDEPORTE       6 - 000 000 000 006  

   32.- 8038  SERRANO,Santiago       INF B M  RAPTOR DND                   5 - 000 000 000 005  

   33.- 8024  GUERRERO,Juan Manuel   INF B M  EVOLUTION BIKE PASTO         5 - 000 005 000 000  

   34.- 8035  GARCIA,Luis Fernado    INF B M  TAMBO EXTREMO                4 - 000 000 000 004  

   35.- 8022  RESTREPO,Federico      INF B M  CLUB MINERO AMAGA            3 - 003 000 000 000  

 

 

 

 


